



Lina a Koberce

Zákazník	ZŠ Poběžovice			
Adresa + kontakt	Poběžovice třída			
Název Lina / Koberce	Fatra NFE GRIT 2016 – 3			
m ²	78			
	m ²	kč. za m ²	celkem	
Lino, Koberec	90	350	31500	5 x role
Vyr.pod.niv.stěrkou/OSB	78	300	23400	srovnání podkl. OSB
Broušení niv.stěr/OSB	78	30	2340	
Pokládka podlahy	78	150	11700	
Lepidlo	78	85	6630	
Obvod. lišty vč.pokl. (bm)	40	55	2200	č. 832
Svařování šňůrou	0	0	0	č. 832
	0	0	0	
Schodový profil	4	250	1000	Schodová hrana č. 832
Jiné práce	<i>podpis a razítko!</i>			
Demontáž krytiny	950			
Likvidace odpadu	0			
Doprava cca.8kč/1km	1650			
Přech. Lišta nerez	750			
	cena celkem bez DPH		sleva%	cena po sl. bez DPH
	82120 Kč.	100	0	82120 Kč
	cena s 15% DPH	DPH 15%	DPH 21%	cena s 21% DPH
	94438 Kč.	12318	17245,2	99365,2 Kč
záloha	kč.	datum	podpis zák.	
Naměřená vlhkost podkladu před pokládkou!				

AB - INTERIER / Václav Aubrecht Plzeňská 574, 333 01 Stod./ PRODEJNA: PO-PÁ 8,00-12,00/13,00-17,00 SO 8,00-11,00.

TEL: + 420 603 807 117, + 420 602 730 931 / www.ab-interier.cz / E-MAIL: info@ab-interier.cz